
Zarządzenie Nr 24/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pana Alberta Pelca ze stanowiska dyrektora Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Śmiglu 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 

737 ze zm.), w związku ze złożonym przez Pana Alberta Pelca wnioskiem z 23.05.2024 r. oraz 

w związku z uzyskaną 17.06.2024 r. odpowiedzią na wniosek o wydanie opinii przez 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z dniem 19 czerwca 2024 r. Pana Alberta Pelca ze stanowiska dyrektora Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowe w Śmiglu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 


